

表E. 1. 1 工程项目清单汇总表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程项目	359036. 40
1. 1	中心医院E区配电房改造工程	359036. 40
1. 1. 1	中心医院E区配电房改造工程	359036. 40
2	措施项目	3663. 34
2. 1	其中：安全生产措施项目	1393. 02
3	其他项目	
3. 1	其中：暂列金额	
3. 2	其中：专业工程暂估价	
3. 3	其中：计日工	
3. 4	其中：总承包服务费	
3. 5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	32642. 98
合 计		395342. 72

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称： 中心医院E区配电房改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	计费基础说明	费率 %	金额（元）
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		359036. 40
1. 1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			359036. 40
1. 1. 1	人工费			26333. 08
1. 1. 2	材料费			317271. 30
1. 1. 2. 1	其中：工程设备费			
1. 1. 3	机械费			1692. 00
1. 1. 4	管理费		32. 16	8472. 04
1. 1. 5	利润		20. 00	5267. 98
1. 2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			3663. 34
2. 1	其中：安全生产措施项目费		5. 29	1393. 02
3	其他项目费			
3. 1	其中：暂列金额			
3. 2	其中：专业工程暂估价			
3. 3	其中：计日工			
3. 4	其中：总承包服务费			
3. 5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3. 2	9. 00	32642. 98
单位工程建安造价		1+2+3+4		395342. 72

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	030402010001	低压开关柜 800*1000*2200	1. 低压开关柜 800*1000*2200	台	2	18669. 10	37338. 20
1. 1	C4-289换	配电(电源)屏安装 低压开关柜		台	2	18669. 10	37338. 20
2	030409001001	电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*185+1*95mm ²	1. 铜芯电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*185+1*95mm ² 敷设； 2. 管内敷设或沿电缆沟敷设	m	180	812. 39	146230. 20
2. 1	C4-759换	铜芯电力电缆敷设 电缆（截面mm ² 以下） 185~实际芯数（适用于5芯及以上电缆）：5~ 换：电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*185+1*95mm ²		100m	1. 8	81238. 10	146228. 58
3	030409003001	电力电缆头 WDZ(B1)-YJY-4*185+1*95mm ²	1. 户内干包式电力电缆头制作、安装：适用于WDZ(B1)-YJY-4*185+1*95mm ²	个	16	597. 21	9555. 36
3. 1	C4-800换	1kV以下户内热缩式电力电缆终端头制作、安装（截面mm ² 以下） 240~实际芯数（适用于5芯及以上电缆）：5		个	16	597. 21	9555. 36
4	030412001001	配管 SC150	1. 配管 SC150 2. 明敷	m	80	140. 40	11232. 00
4. 1	C4-1223换	钢管敷设 砖、混凝土结构明配 钢管公称口径（mm以内） 150~ 换：SC150		100m	0. 8	14038. 69	11230. 95
5	030409001002	电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*95+1*50mm ²	1. 铜芯电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*95+1*50mm ² 敷设； 2. 管内敷设或沿电缆沟敷设	m	290	433. 51	125717. 90
本页小计							330073. 66

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段：第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
5.1	C4-758换	铜芯电力电缆敷设 电缆（截面mm2以下） 120~实际芯数（适用于5芯及以上电缆）：5~ 换：电力电缆 WDZ (B1)-YJY-4*95 +1*50mm2		100m	2.9	43349.31	125713.00
6	030412001002	配管 SC100	1. 配管 SC100 2. 明敷	m	240	96.69	23205.60
6.1	C4-1221换	钢管敷设 砖、混凝土结构明配 钢管公称口径（mm以内） 100~ 换：SC100		100m	2.4	9668.92	23205.41
7	030409003002	电力电缆头 WDZ (B1)-YJY-4*95+1*50mm2	1. 户内干包式电力电缆头制作、安装：适用于WDZ (B1)-YJY-4*95+1*50mm	个	8	460.24	3681.92
7.1	C4-799换	1kV以下户内热缩式电力电缆终端头制作、安装（截面mm2以下） 120~实际芯数（适用于5芯及以上电缆）：5		个	8	460.24	3681.92
8	030416006001	输配电装置系统	1. 送配电装置系统调试 1kV以下交流供电（综合）；	系统	6	345.87	2075.22
8.1	C4-1061	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电（综合）		系统	6	345.87	2075.22
本页小计							28962.74
合 计							359036.40

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	031401009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	1393.02	
2	031401011001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	300.20	
3	031401010001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	379.20	
4	031401012001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	1016.46	
5	031401021001	冬雨季施工增加费	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	574.46	
6	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护	在工程施工过程中，对既有建筑物、构筑物及地上、地下设施进行的遮盖、封闭、隔离等必要临时保护措施		
本页小计				3663.34	
合 计				3663.34	

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					—

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段： 第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	27716.835	0.95	26330.99	人工；
2	01090100010	圆钢 Φ6-10	kg	6.912	3.136	21.68	
3	01130300002	镀锌扁钢 40×4	kg	3.00	4.83	14.49	
4	01292500004	钢板垫板 δ 4mm	kg	0.40	3.702	1.48	
5	02010100002	橡胶板 1mm-3mm	kg	1.13	3.60	4.07	
6	02130100003	塑料带 20mm×40m	卷	2.40	3.54	8.50	
7	02230900001	相色带 20mm×20m	卷	3.058	3.19	9.76	
8	03010500062	镀锌精制螺栓 M8×100以内 2平 1弹垫	套	92.29	0.48	44.30	
9	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	180.159	0.54	97.29	
10	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫	套	174.72	0.96	167.73	
11	03010700004	膨胀螺栓 M6	套	130.08	0.22	28.62	
12	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	2.596	6.02	15.63	
13	03130200010	焊锡丝 综合	kg	13.40	22.12	296.41	
14	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	2.68	42.79	114.68	
15	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	0.422	9.25	3.90	
16	03130600017	冲击钻头 Φ6-12	个	5.984	6.20	37.10	
17	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	4.335	5.35	23.19	
18	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	29.328	4.39	128.75	
19	13010300002	清油 C01-1	kg	5.016	6.76	33.91	
20	13011300004	调和漆	kg	0.10	10.00	1.00	
21	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	27.856	14.00	389.98	
22	13050500005	沥青漆	kg	2.28	8.04	18.33	
23	13070700002	白铅油	kg	10.888	7.46	81.22	
24	14030100001	汽油	kg	33.649	9.00	302.84	
	本页小计		元			28175.85	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段： 第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
25	14050100006	油漆溶剂油 200#	kg	4.728	6.45	30.50	
26	14311500001	丙酮	kg	29.12	6.60	192.19	
27	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	54.28	6.60	358.25	
28	17250000019	塑料软管 dn5	m	1.00	0.20	0.20	
29	17250000032	异型塑料圆管 dn5	m	8.00	0.62	4.96	
30	18250100009	镀锌固定卡子 3×80	套	57.845	1.03	59.58	
31	28010300016	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16	kg	9.36	42.48	397.61	
32	29062100013	镀锌电缆固定卡子 3×35	个	67.257	3.11	209.17	
33	29062100014	镀锌电缆固定卡子 3×100	个	40.061	4.68	187.49	
34	29090100010	铜接线端子 DT-16mm2	个	31.824	1.65	52.51	
35	29090100015	铜接线端子 DT-120mm2	个	39.104	9.35	365.62	
36	29090100018	铜接线端子 DT-240mm2	个	78.208	18.70	1462.49	
37	34011900002	电力复合脂 一级	kg	2.284	19.47	44.47	
38	88010500001	其他材料费	元	93.273	1.00	93.27	
39	88010500003	校验材料费	元	16.80	1.00	16.80	
40	WJJ170102~1	SC100	m	247.20	36.43	9005.50	
41	WJJ170102~2	SC150	m	82.40	62.86	5179.66	
42	WJJ281107~1	电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*95+1*50mm2	m	292.90	403.62	118220.30	
43	WJJ281107~2	电力电缆 WDZ(B1)-YJY-4*185+1*95mm2	m	181.80	771.35	140231.43	
44	WJJ291104	电缆终端盒	套	24.48	135.33	3312.88	
45	补充主材1~1	低压开关柜 800*1000*2200	台	2.00	18000.00	36000.00	
46	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大型	台班	0.394	701.54	276.41	
47	J3-20	汽车式起重机 提升质量(t) 10 大型	台班	0.473	1116.20	527.96	
48	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中型	台班	0.12	467.44	56.09	
	本页小计		元			316285.34	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：中心医院E区配电房改造工程 标段： 第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
49	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.88	500.51	440.45	
50	J7-71	管子切断机 管径(mm) 60 小型	台班	0.448	20.03	8.97	
51	J7-85	钢材电动煨弯机 弯曲直径(m m) 500以内 小型	台班	1.696	68.43	116.06	
52	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	2.08	62.45	129.90	
53	Y9-4	手持式万用表 50000计数,真 有效值,PC接口	台班	2.40	6.33	15.19	
54	Y10-7	高压绝缘电阻测试仪 量程： 0.05-50Ω,1-100mΩ,1000V	台班	0.856	37.05	31.71	
55	Y12-8	电能校验仪 电流：AC：6×(0-12.5)A,3×(0-25)A,1×(0-75)A,DC：±75A,电压：AC：4×(0-300)V,3×(0-300)V,1×(0-600)V,DC：4×(0-±300)V	台班	1.20	31.74	38.09	
56	Y12-9	2000A大电流发生器 量程： 输出电流：串联2000A,并联400 0A,精度：±0.5%	台班	1.20	28.58	34.30	
57	Y37-1	电缆测试仪 量程：10m-20km	台班	1.20	15.91	19.09	
	本页小计		元			833.76	
	合 计		元			345294.95	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。